СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  08.08.2018 г.                                                                                          № 42

О признании утратившими силу
решения Совета поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения,  Совет поселения РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета Спасского сельского поселения:
- от 25.01.2013г. № 115 «Об утверждении Правил организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Спасского сельского поселения»;
- от 28.01.2016г. №141 «О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселения от 25.01.2013г. № 115».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                                 А.К. Чамель